
PIVNÍ 
SKLENICE



Společnost Oreon Trading & Marketing s.r.o. nabízí komplexní služby 
pro dovozce a výrobce nápojů již více jak 20 let.

Přehled dodávaného sortimentu pro pivovary, vinařské závody, 
distributory a výrobce alko i nealko nápojů je široký a pestrý. Díky 
dekoraci logem dáme vyniknout značce nápoje.

V popředí naší nabídky jsou nápojové sklenice od italského 
výrobce VDGlass, který se řadí mezi přední evropské dekoratéry 
sklenic a lahví, a díky tomu můžeme na český i slovenský trhu 
přinést moderní a žádané typy pivních sklenic a krýglů.

V nabízeném sortimentu najdete pivní podtácky, slunečníky, 
vnitřní i venkovní světelnou reklamu, promo stánky, lehátka, 
piknikové deky i deky na přikrytí, barové podložky a veškeré barové 
příslušenství, stojánky na ubrousky, dřevěné doplňky, servírovací 
tácy, ICE kýble, reklamní tabule, plastové sklenice a to vše s 
možností potisku vlastním logem. 

V našem specializovaném e-shopu  www.somelierskepotreby.cz, 
si můžete vybrat veškeré potřebné vybavení, jako např. chladiče 
na víno, plivátka, uzávěry, vývrtky, otvíráky, stojany na víno nebo 
sklenice. 

Oreon Trading & Marketing patří mezi 昀椀rmy rodinného typu, 
což umožňuje velmi pružně a efektivně reagovat na požadavky 
zákazníka. Prioritou je pro nás vždy spokojený klient, pro kterého se 
snažíme najít optimální řešení.

Jsme OREON
Flexibilita, inovace, vstřícnost.



Společnost VDGlass byla založena jako rodinná 昀椀rma v roce 2000.  
V té době měla již rodina Paini za sebou dlouhodobou tradici 
podnikání ve sklářském průmyslu a ve 昀椀rmě VDGlass rozšířila 
svou činnost jako dodavatel sklenic pro výrobce nápojů a 
gastronomické odvětví.

Firma VDGlass se zaměřuje na moderní design, neustálé hledání 
speciálních ekologických surovin, využívání pokročilých technologií  
a vytvoření důvěryhodného vztahu mezi dodavatelem a 
zákazníkem.

Během svého působení se 昀椀rma zařadila mezi nejvýznamnější 
dekoratéry sklenic v Evropě.

O společnosti



SKLENICE 
S UCHEM01



Berna s optikou

Bohemia

48 cl

68 cl 70 cl 130 cl

48 cl 55 cl
67,9 cl

27 cl

41 cl 43 cl

180 cl

62,5 cl

27 cl 38,6 cl
Berna Tubinger

Classic Isar

Džbán Festival

0,2 l

0,3 l 0,3 l

1 l

0,5 l

0,2 l 0,3 l
0,4 l

0,5 l 0,5 l 1 l

0,4 l 0,4 l
0,5 l



SKLENICE 
NA STOPCE02



Bristol Crafty

Luna Roma

39 cl 51 cl
49,5 cl 58,5 cl

26 cl 25 cl0,2 l 0,2 l
0,3 l 0,3 l
0,4 l 0,5 l

49 cl 42 cl
38 cl 33 cl0,3 l 0,2 l

0,4 l 0,3 l



SKLENICE 03



Maxim

0,3 l 0,4 l

Praga Willi Boris

Vienna Nonic Conil

Polite Weizen Maxim

37 cl 37 cl 68 cl
50,5 cl 47,5 cl
62,5 cl 64 cl

26,5 cl 27 cl 41 cl0,2 l 0,2 l 0,3 l
0,3 l 0,3 l 0,5 l
0,4 l 0,4 l
0,5 l 0,5 l

53 cl

56 cl

67 cl

56 cl

42 cl

36 cl

0,3 l

0,3 l

0,4 l

0,4 l

0,5 l

0,5 l
33 cl
46 cl
56 cl

28 cl0,2 l
0,3 l
0,4 l
0,5 l

42 cl
49 cl
58 cl

29 cl0,2 l
0,3 l
0,4 l
0,5 l

66,5 cl
42 cl0,3 l

0,5 l 68 cl
39,5 cl0,3 l

0,5 l



Sestriere Crafty Stemless

Lounge Can Bistro

58 cl
37,8 cl0,3 l

0,5 l
41 cl0,3 l

40 cl0,3 l
47,5 cl
35 cl0,3 l

0,4 l 51 cl
36 cl0,3 l

0,4 l



DEKORACE 04



Přímý tisk

UV tisk

Digitální tisk

Reliefní tisk

500 ks

Minimální  
množství pro  
dekoraci je



Zastoupení pro ČR a SR:
Oreon Trading & Marketing s.r.o.

Sluneční 2370
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Česká republika

+420 571 648 250
+420 777 648 902, + 420 777 648 904
info@oreon.cz
www.oreon.cz, www.somelierskepotreby.cz

Vetro Due srl

Via La Spezia n. 158
43126  Parma
Italy

+39 0521 990911
info@vdglass.it
www.vdglass.it


